
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
 

Uchwała Nr XXV/…/2022 

Rady Dzielnicy Aniołki 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie wniosku dotyczącego realizacji funkcji Miasta na terenie Dzielnicy 

 

Na podstawie § 15 ust. 1. pkt 5)  Statutu Dzielnicy Aniołki stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

LII/1188/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 

2005 z dnia 30.05.2014 r. z późn. zm.). 

 

Uchwala się, co następuje:  

§ 1 

 

Wnioskuje się, aby w przypadku informacji dotyczących zagrożenia zdrowia lub życia 

mieszkańców dzielnicy, spowodowanego przez dziki, pracownicy Wydziału Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego, w ramach dostępnych sił i  środków, podejmowali interwencje mające 

na celu przywrócenie bezpieczeństwa mieszkańcom. 

 

§ 2 

 

Wnioskuje się o zintensyfikowanie w przestrzeni publicznej cyklicznych akcji informacyjnych na 

temat właściwego postępowania mieszkańców w kontakcie z dzikimi zwierzętami, obecnymi na 

terenie Gdańska, w tym zasad bądź zakazu dokarmiania. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
 

 

Uchwała została podjęta w związku z pismem Zastępcy Prezydenta Miasta Gdańska pana Piotra 

Borawskiego WBiZK-I.6122.1.2022.ŁB z dnia 18.02.2022 r., skierowanym do Rady Dzielnicy 

Aniołki. 

 


